P. 587. B. ὁ δὲ ὀλίγιστον] ὀλίγιστον Par. DK. Ven. II.
 Vat. Θ. Ang. Vat. r. Flor. x. Mox δὲ αὖν Vat. Θ. r., quod recepit
 Bekkerus. — νόθων Vat. Θ. Ven. II. Par. DK. Mon. Ang. Vat.
 r., quod placuit Schneidero et Turicensibus. Aliter, opinor, factum
 esset, si illi novissent, quod nunc exploratum habetur, librum Par.

σβυτάω — συμβουλεύειν, δὲν-
 τερον δὲ — τὸν βουλούμενον —
 γνώμην ἀποφαίνεσθαι. Plura rei
 exempla dabunt Bruuck. ad
 Sophocl. Electr. v. 480. Elmsl.
 ad Eurip. Heracl. v. 693. Intpp.
 ad Lucian. Somn. §. 26. et 35.
 Dorvill. ad Chariton. p. 586.
 ed. Lips.

P. 587. B. ὁ τύραννος ἀφει-
 στήξει] De hac forma futuri
 v. Matth. Gr. Ampl. T. I. §.
 210. ann. 3.

Τριῶν ἡδονῶν — νόθων]
 Nam una rationis (τοῦ λογι-
 στικοῦ) voluptas sincera est;
 sed iracunda animi pars (τὸ
 θυμικόν) atque τὸ ἐπιθυμητι-
 κόν utantur voluptatibus adul-
 terinis.

τῶν νόθων εἰς τὸ ἐπ. ὑπερ-
 βᾶς] Dicitur tyrannus ultra ex-
 tremos adulterinarum volupta-
 tum terminos progredi, utpote
 fugiens legem et rationem at-
 que servis quibusdam indulgens
 ac voluptatibus. Nam τὸ ἐπέ-
 κεινὰ sunt termini vel fines ex-
 tremi adulterinarum voluptatum,
 ultra quos ad summa earum fas-
 tigia pervenitur.

Ἀπὸ τοῦ ὀλιγαρχικοῦ —]
 Locus a multis tractatus, uber-
 rimeque illustratus a Schnei-
 dero in Vol. III. ed. Civitatis
 Praef. p. XCH. — CXV., qui
 etiam superiorum interpretum

opinionem enarravit ac percen-
 suit. Quamquam nos quidem ei
 neutiquam de omnibus assentimur.
 conf. etiam Schleierm. Interp.
 Germ. p. 695 sqq. Cousin. Oeuvres
 de Platon. Vol. XV. p. 355—371
 Susemihl. Genet. Entwickel. d.
 Platon. Philos. Vol. II. p. 244 sq.
 Nobis quid videatur, paucis signifi-
 casset, satis erit. Statuit igitur
 philosophus tria voluptatum genera,
 unum sincerarum, duo adulterarum,
 ultra quarum terminos tyrannum
 progredi arbitratur. Itaque secun-
 dum ipsam voluptatum naturam
 tyrannum tertio gradu a vera
 voluptate abesse censet. Quibus
 ita positus numero isto ternario
 ita utitur, ut primum eius ope
 multiplicet numeros intervallorum,
 quibus quinque civitatum
 principes vel cives, in binas illi
 classes secundum trina membra
 descripti, a se invicem distare,
 hoc est, pro sua quique condi-
 tione a vera voluptate abesse
 iudicandi sint. Quo negotio per-
 acto hunc ipsum numerum isto
 modo auctum eumque planum
 (ἐπίπεδον) ac secundum τὸ
 μήκος exploratum etiam secun-
 dum δύναμιν καὶ αὐξήν, per
 secundam potentiam atque
 tertium auctum, multiplicat,
 quo denique plene appareat, quan-
 to intervallo tyrannus secundum